
 

 

FIA INTECONTINENTAL DRIFTING CUP NOTEIKUMI 

 

 

 

Informācija par Latvijas sportistu atlasi dalībai FIA Intercontinental Drift Cup 

2025 

 

2025.gada izskaņā Rīgā norisināsies prestižais FIA Intercontinental Drift Cup (IDC) posms. 

Balstoties uz sacensību formātu un noteikumiem, Latvijas drifta sportistiem tiks 

nodrošināta iespēja pārstāvēt valsts vārdu šajā starptautiskajā notikumā. 

Precīzs valsts pārstāvju skaits šobrīd vēl nav zināms, taču tiek plānots, ka Latviju varēs pārstāvēt 

vismaz trīs sportisti. Ja pēc sākotnējās reģistrācijas būs vairāk brīvas vietas, papildu iespējas var tikt 

piedāvātas arī citiem sportistiem, virs 3 skaita. 

 

Atlases kritēriji: 

Lai nodrošinātu objektīvu atlases procesu, tiks ņemti vērā šādi kritēriji: 

❖ Sportista izrādītā vēlme piedalīties šajās sacensībās 

❖ Dalība Latvijas/Livonijas PRO klases drifta čempionātā 2025. gada sezonā 

❖ Sportista rezultāti un pjedestāla vietas 2025. gada sezonas laikā 

❖ Pozīcija sezonas kopvērtējumā uz 2025. gada augusta mēnesi 

❖ Aktivitāte sociālajos tīklos un sportista komunikācijas prasmes, attieksme 

 

Atlases process: 

• Ja potenciālo pārstāvju skaits pārsniegs pieejamo vietu skaitu, Latvijas Automobiļu federācijas 

(LAF) Drifta komisija veiks gala izvērtējumu, nosakot, kuri sportisti saņems uzaicinājumu. 

• Ja tiks pieņemts lēmums par kāda sportista neiekļaušanu, komisija nodrošinās atbilstošu 

skaidrojumu par izvēles pamatojumu, ja tas būs nepieciešams. 

• Pirmajos atlases mēnešos Komisija var automātiski kādam apstiprināt vietu, ja ir saņēmuši no 

sportista interesi 

 

       Aicinām visus ieinteresētos sportistus savlaicīgi izrādīt interesi rakstot e-pastu uz 

eline@driftlatvia.com 

 


